
Apartment w Arenales del Sol
Widok na błękitne morze, piękna plaża Mieszkanie na sprzedaż

Mieszkanie w Arenales del Sol, pierwsza linia
Mieszkanie w Arenales del Sol, pierwsza linia 130 m2 w tym taras 20 m2, 10 m od
plaży, 4 sypialnie, 2 łazienki, niezależna kuchnia, przedpokój, mała pralnia, stolarka
wewnętrzna, podłoga kamionkowa, stolarka aluminiowa na zewnątrz.
Dodatkowe opłaty: woda (wliczona w opłatę do wspólnoty), winda, balkon, meble
(zdecydowana większość), taras słoneczny, w pobliżu przystanek autobusowy,
sklepy, restauracje, bary, nad brzegiem morza, supermarkety, ogrodzona urbanizacja,
widok czysty na morze , garaż w cenie, plus miejsce postojowe w cenie
Apartamenty chronione prawem na wybrzeżu.

Przedstawiam Państwu bardzo przytulne mieszkanie w dzielnicy Arenales del Sol,
znanej z pięknej plaży. Lokal ma powierzchnię 130 metrów kwadratowych i posiada
duży taras o powierzchni 20 metrów kwadratowych. Ponadto ma bezpośredni dostęp
do plaży z Urbanizacji, idealnej do korzystania z morza!

Ten apartament oferuje po prostu wspaniałe widoki na morze! Wyobraź sobie, że
budzisz się każdego ranka i widzisz słońce odbijające się w falach, a Ty delektujesz się
filiżanką kawy. Z tarasu można podziwiać niezrównany panoramiczny widok na plażę i
zatokę, od Alicante po Santa Pola. Nie ma nic lepszego niż relaks i rozkoszowanie się
morską bryzą, patrząc na błękitne morze, które rozciąga się aż po horyzont.

Mieszkanie posiada 4 sypialnie i 2 łazienki. Kuchnia jest niezależna.

Wschodnia orientacja mieszkania gwarantuje dobre doświetlenie w ciągu dnia.

Mieszkanie jest w większości umeblowane, co pozwoli na wprowadzenie się od zaraz.

Posiada również niezależny garaż z prądem i wodą, a także dodatkowe miejsce
parkingowe dla gości.

Lokalizacja jest doskonała, ponieważ masz bezpośredni dostęp do plaż. Ponadto
będziesz blisko wybrzeża, pól golfowych, szpitali i supermarketów.

Bliskość plaży to prawdziwy luksus. Piasek i wodę będziesz mieć zawsze na
wyciągnięcie ręki, z bezpośrednim dostępem. Goście mogą wybrać się na długi spacer
wzdłuż brzegu, opalać się lub zażyć orzeźwiającej kąpieli w morzu. Wygoda bliskości
plaży pozwoli w pełni cieszyć się życiem morskim.

Jeśli więc jesteś miłośnikiem morza i marzysz o podziwianiu spektakularnych
widoków w zaciszu własnego domu, ten apartament jest dla Ciebie idealny. Zanurz się
w magii morza i żyj każdego dnia w otoczeniu naturalnego piękna. Nie możesz
przegapić okazji posiadania własnego raju nad morzem!
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